МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                                               № 23

Об утверждении списка граждан,
нуждающихся в древесине для
собственных нужд отопления

       На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (с изменениями)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления в 2019 году. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения
                              С.М. Голещихин

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33

Приложение
к Постановлению
№ 23 от 18.09.2018

Список граждан МО «Усть-Чижапское сельское поселение»,
нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления в 2019 году

с. Старая Березовка

	№ п/п
	фамилия
	имя
	Отчество
	Адрес
	отапливаемые                                        помещения
	Кол-во древесины. м3

	1
	Алексеева
	Зинаида
	Юрьевна
	Береговая д.4 кв.2
	дом,баня
	37

	2
	Алексеев
	Алексей
	Леонидович
	Центральная д. 32
	дом,баня
	37

	3
	Алексеева
	Ольга
	Николаевна
	Центральная д.23 кв.2
	дом,баня
	37

	4
	Алексеев
	Игорь
	Леонидович
	Лесная д.2 кв.1
	дом,баня
	37

	5
	Алексеев
	Леонид
	Григорьевич
	Центральная д. 27
	дом,баня
	37

	6
	Афанасьев
	Иван
	Николаевич
	Лесная д.9 кв. 2
	дом,баня
	37

	7
	Афанасьева
	Людмила
	Александровна
	Лесная д.6 кв.1
	дом,баня
	37

	8
	Бердышева
	Тамара
	Николаевна
	Лесная д.3 кв.2
	дом,баня
	37

	9
	Шуленина
	Людмила
	Афонасьевна
	Береговая д.9
	дом, баня
	37

	10
	Бердышева
	Валентина
	Федоровна
	Лесная д.5 кв.1
	дом,баня
	37

	11
	Бочаров
	Иван
	Петрович
	Лесная д. 6 кв.2
	дом,баня
	37

	12
	Васильев
	Валерий
	Васильевич
	Береговая д.11 кв.2
	дом, баня
	37

	13
	Васильев
	Игорь
	Валерьевич
	Береговая д.11 кв.1
	дом
	30

	14
	Гайдамакин
	Александр
	Николаевич
	Лесная д.13 кв.1
	дом,баня
	37

	15
	Гамерлин
	Александр
	Иванович
	Центральная д.14 кв.1
	дом,баня
	37

	16
	Голещихин
	Сергей
	Михайлович
	Центральная д.34 кв.1
	дом,баня
	37

	17
	Гольдберг
	Константин
	Эдвинович
	Центральная д.28 кв.1
	дом,баня
	37

	18
	Гольдберг
	Олег
	Эдвинович
	Лесная д.14 кв.1
	дом,баня
	37

	19
	Кувшинов
	Евгений
	Викторович
	Лесная д.11 кв.1
	дом,баня
	37

	20
	Гольдберг
	Павел
	Эдвинович
	Береговая д.12
	дом,баня
	37

	21
	Дегтярева
	Ирина
	Владимировна
	Береговая д.15 кв.2
	дом,баня
	37

	22
	Добрыгина
	Ирина
	Михайловна
	Центральная д.11 кв.2
	дом,баня
	37

	23
	Еремин
	Сергей
	Александрович
	Центральная д.23 кв.1
	дом,баня
	37

	24
	Караваев
	Владимир
	Анатольевич
	Береговая д.13
	Дом,баня
	37

	25
	Зизюк
	Людмила
	Павловна
	Береговая д.8 кв.1
	дом,баня
	37

	26
	Золоторев
	Владимир
	Александрович
	Лесная д.3 кв.1
	дом,баня
	37

	27
	Золоторев
	Константин
	Владимирович
	Центральная д.30 кв.2
	дом,баня
	37

	28
	Игнатов
	Юрий
	Юрьевич
	Лесная д.8 кв.1
	дом,баня
	37

	29
	Игнатова
	Оксана
	Александровна
	Лесная д.1 кв.2
	дом,баня
	37

	30
	Караваев
	Анатолий
	Александрович
	Центральная д.30 кв.1
	дом,баня
	37

	31
	Карбышев
	Валерий
	Александрович
	Центральная д. 28 кв.2
	дом,баня
	37

	32
	Киярова
	Евдокия
	Варфоломеевна
	Центральная д. 25 кв.1
	дом,баня
	37

	33
	Кияров
	Иван
	Витальевич
	Центральная д. 25 кв.1/1
	дом,баня
	37

	34
	Грязнова
	Юлия
	Николаевна
	Лесная д.13 кв.3
	дом,баня
	37

	35
	Коваленко
	Дмитрий
	Александрович
	Береговая, д. 10
	дом,баня
	37

	36
	Наркевич
	Евгений
	Викторович
	Лесная, д.16 кв.1
	дом,баня
	30

	37
	Лимбах
	Раиса
	Михайловна
	Лесная д.1 кв.1
	дом,баня
	37

	38
	Лимбах
	Василиса
	Михайловна
	Центральная д.34 кв.2
	дом, баня
	37

	39
	Малетина
	Надежда
	Афанасьевна
	Центральная д.14 кв.2
	дом
	30

	40
	Новикова
	Ольга
	Владимировна
	Лесная д.7 кв.1
	дом
	30

	41
	Ольшанский
	Алексей
	Сергеевич
	Береговая д. 14
	дом,баня
	37

	42
	Заворина
	Екатерина
	Викторовна
	Лесная д.14 кв.2
	дом,баня
	37

	43
	Ольшанский
	Сергей
	Петрович
	Лесная д.18
	дом,баня
	37

	44
	Папарига
	Ирина
	Ивановна
	Центральная д.24 кв. 1
	дом,баня
	37

	45
	Певченко
	Николай
	Дмитриевич
	Лесная д.4 кв.1
	дом,баня
	37

	46
	Русакова
	Кристина
	Александровна
	Лесная д.13 кв.2
	дом
	25

	47
	Полосухин
	Валентин
	Константинович
	Центральная д.18 кв. 1
	дом,баня
	37

	48
	Полумогина
	Татьяна
	Сергеевна
	Центральная, д.18 кв.2
	дом, баня
	37

	49
	Полумогин
	Федор
	Федорович
	Центральная д. 31
	дом
	30

	50
	Мыльджина
	Любовь
	Федоровна
	Береговая д.8 кв.2
	дом,баня
	37

	51
	Русаков
	Владимир
	Александрович
	Береговая д.1 кв.1
	дом,баня
	37

	52
	Русакова
	Ирина
	Николаевна
	Лесная д.7 кв.4
	дом,баня
	37

	53
	Ольшанский
	Николай
	Сергеевич
	Береговая, д.7
	Дом, баня
	37

	54
	Лимбах
	Михаил
	Михайлович
	Центральная д. 20
	дом
	25

	55
	Бойкова
	Елена
	Анатольевна
	Центральная д. 19 кв. 2
	дом,баня
	37

	56
	Ситников
	Олег
	Анатольевич
	Береговая д.6
	дом,баня
	37

	57
	Ситников
	Владислав
	Олегович
	Центральная, д. 29, кв. 1
	дом,баня
	37

	58
	Сластников
	Владимир
	Николаевич
	Лесная д.5 кв.2
	дом,баня
	37

	59
	Васильев
	Владимир
	Валерьевич
	Центральная д.17 кв. 2
	дом,баня
	37

	60
	Сластникова
	Анна
	Владимировна
	Береговая д.15 кв.1
	дом,баня
	37

	61
	Сюткина
	Марина
	Александровна
	Лесная д.8 кв.2
	дом,баня
	37

	62
	Щекотко
	Алексей
	Федорович
	Береговая д.4 кв. 1
	дом,баня
	37

	63
	Трифонов
	Виктор
	Николаевич
	Центральная д.25 кв. 2
	дом,баня
	37

	64
	Иглякова
	Анна
	Валентиновна
	Лесная д.9 кв.1
	дом,баня
	37

	65
	Фофонова
	Лариса
	Ивановна
	Береговая д.1 кв.1
	дом,баня
	37

	66
	Фокин
	Константин
	Валентинович
	Лесная д.2 кв.2
	дом, баня
	37

	67
	Чушкин
	Владимир
	Федорович
	Лесная д.15 кв. 2
	дом,баня
	37

	68
	Чушкина
	Ольга
	Степановна
	Центральная д.19 кв. 1
	дом,баня
	37

	69
	Шкондин
	Николай
	Егорович
	Лесная д.15 кв. 1
	дом,баня
	37

	70
	Щекотко
	Олимпиада
	Макаровна
	Береговая д. 3
	дом,баня
	37

	Итого:
	2519

	с. Усть-Чижапка

	1
	Балабанов
	Виктор
	Федорович
	Озерная 12
	дом,баня
	37

	2
	Бойков
	Михаил
	Викторович
	Кооперативная, д.9
	дом, баня
	37

	3
	Герасимов
	Василий
	Ильич
	Кооперативная д.21кв.2
	дом,баня
	37

	4
	Зверев
	Николай
	Александрович
	Кооперативная д.17
	дом
	30

	5
	Итенберг
	Лев
	Борисович
	Кооперативная д.25
	дом,баня
	37

	6
	Караулов
	Владимир
	Леонидович
	Кооперативная д.14
	дом,баня
	37

	7
	Молунова
	Ирина
	Карповна
	Кооперативная д.2
	дом,баня
	37

	8
	Мамаева
	Пелагея
	Игнатьевна
	Кооперативная д.10
	дом,баня
	37

	9
	Мамаев
	Николай
	Вениаминович
	Озерная д.8
	дом
	30

	10
	Русаков
	Дмитрий
	Александрович
	Заречная д.5
	дом,баня
	37

	11
	Герасимов
	Владимир
	Ильич
	Озерная 17
	Дом, баня
	37

	12
	Ростовщикова
	Зинаида
	Владимировна
	Кооперативная д.33
	дом,баня
	37

	13
	Тимофеева
	Раиса
	Ивановна
	Заречная д.3
	дом,баня
	37

	14
	Федюнин
	Борис
	Анатольевич
	Кооперативная д. 5 кв 2
	дом,баня
	37

	15
	Федюнина
	Регина
	Яковлевна
	Кооперативная д.26
	дом,баня
	37

	16
	Шуленин
	Александр
	Александрович
	Озерная д.13
	дом,баня
	37

	17
	Щербицкая
	Надежда
	Александровна
	Кооперативная  д. 4
	дом
	30

	Итого
	608